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DECLARATIE DE AYERE

,,la
, domiciliul /r,o../

cunoscand prevederile art. 292 din codul_penal privind farsul in declaratii, declar pe proprie rispundereci impreuni cu familiat)detin urmitoaretei

* 1) Prin familie se inlelege solul/sotia $i copiii aflali in intelinerea aceston.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte IAri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte caregorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele propdetarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1tui.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartument; (2) casg de loguit; (3) cas[ de vacanF; (4) spalii comerciale/de
produclie. " t

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunuriior proprii, numele proprieiarului (titularul, sotul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, galupe, iahturi ii alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricultrii, potrivit legii 
;
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2. Bunuri sub formi de metale pretrioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colec{ii de artl ti
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare

insumati depi$€fte 5.000 de euro

NOTA:
se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul decladrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depltefte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile lnstriinate in

ultimele I2luni
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IV, Active financiare

. . l' conturi $i depozite bancare, fontluri de tnvestitii, forme echiyalente de economisire gi investirrinclusiv cardurile de credit, daci valoarea lnsumati a tuturor acestoia <lep4eqte S.OOO ae euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institurii financiare din strdinetate.

--'

.. _*Categoiile ,indicate sunt: (l) cont curcnt sau echivalente (inclusiy card): (2) depozit bahcar sa,echtualente: (3) fonduri de investiltt sau echivalente, inclusiv fonduri private di peniii siu alte sisteme ct,
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal antelior).

2. Plasamente, inyestilii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piatri lnsumati a tuturor
acestora depiqe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participdrile in stain5tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hAltii
acliunl sau piirli sociale in societdli comerciale,

de paloare delinute (titluri de stat, certiljcate, obligafiuni); (2)
(3) imprunuturi acoldate tn ,\utne persohal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate c echiYalenlul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in shainetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul unui terJ, bunuri achizilionate in sistem leasing $i alt(

asemenea bunuri, ilacd valoarea insumati a tuturor acestora dcpi$e'te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declan inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventrionate fali de valoarea de piald' dir

partea unor persoane, organizalii' so;ieAli comtrciale, regii autonome, companii/societi{i natrionale sal

institulii publice romdneqti sau striine, inciusiv burse, creilite, garantii,. decontiri de cheltuieli' altele deca

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depiie$te 500 de euro*

l 1. Titular

1.2. So1/solie

*Se excepteazd de l.t declarare cadourile ti trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al [[-la



- vII. venituri ale declarlntului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial(potrivit art. 41 din Legea nr' 57112003 pri'ind codul fiscal, cu modificir e qi completirile urterioare)

NOTA:
Se vor declala inclusiv yeniturile prove|ite din striindtate.
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Prezenta declarafie constituie act public ti rispund potriyit legii
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

il.p a... z.r-/ :2....:...

penale pentru inexactitatea s

7.1. Titular

7.2. So1/solie

7.3. Copji -.-

8.1. Titular

8.2. So!/so1ie

8.3. Copii ,,,'


